ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG PẮC

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Krông Pắc, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia đấu giá quyền sử dụng đất

Căn cứ Quyết định số 415/QĐ-UBND ngày 08/3/2023 c   U    t nh

Đ       v  vi c ph  duy t gi   h i đi   đ  t  chức đ u gi  quy n s  d ng đ t

c c th   đ t tại đi   dân cư nông thôn xã E  K nh, huy n Krông P c;

Căn cứ Thông b o số 317/TB-TTĐG ngày 28/11/2023 c   Trung tâ

dịch v  đ u gi  tài sản t nh Đ      .

UBND huy n Krông P c thông b o đến c c cơ quan, t  chức, c  nhân có

nhu cầu tham gia đ u gi  quy n s  d ng đ t và đ  nghị UBND c c xã, thị tr n

thực hi n vi c thông b o rộng rãi, công khai tr n c c phương ti n thông tin đại

chúng với c c nội dung c  th  sau:

1. Tổ chức thực hiện đấu giá tài sản: Trung tâ  dịch v  đ u gi  tài sản

t nh Đ      .

2. Người có tài sản đấu giá: Phòng Tài nguy n và Môi trường huy n

Krông P c.

3. Tài sản đấu giá: Quy n s  d ng đ t 46 th   đ t tại dự  n đi   dân cư

nông thôn xã E  K nh, huy n Krông P c, t nh Đ      . C  th  như s u:

STT
Số thửa

đất

Diện tích

(m2)

Hệ số

góc

Giá khởi

điểm/đồng

Tiền đặt

trước/đồng

1 559 204,2 1 1.899.000.000 379.800.000

2 564 201,2 1 1.871.000.000 374.200.000

3 566 202,2 1 1.880.000.000 376.000.000

4 567 202,7 1 1.885.000.000 377.000.000

5 568 203,3 1 1.891.000.000 378.200.000

6 569 205,5 1 1.911.000.000 382.200.000

7 570 199,2 1 1.853.000.000 370.600.000

8 572 213,2 1 1.983.000.000 396.600.000

9 585 243 1 2.381.000.000 476.200.000

10 611 208,8 1 1.169.000.000 233.800.000

11 615 180 1 1.008.000.000 201.600.000

12 617 180 1 1.008.000.000 201.600.000

13 623 174,2 1 976.000.000 195.200.000

14 630 401,7 1 2.250.000.000 450.000.000

15 631 402 1 2.251.000.000 450.200.000

16 632 402,2 1 2.252.000.000 450.400.000

17 633 402,5 1 2.254.000.000 450.800.000

18 634 402,8 1 2.256.000.000 451.200.000

19 635 403,1 1 2.257.000.000 451.400.000

20 636 402,7 1 2.255.000.000 451.000.000

21 637 402,2 1 2.252.000.000 450.400.000

22 638 401,7 1 2.250.000.000 450.000.000

23 639 401,2 1 2.247.000.000 449.400.000

24 640 400,8 1 2.244.000.000 448.800.000

25 641 400,3 1 2.242.000.000 448.400.000

26 642 399,8 1 2.239.000.000 447.800.000

27 652 382,7 1,1 2.189.000.000 437.800.000

28 653 401,5 1 2.088.000.000 417.600.000

29 654 401,4 1 2.087.000.000 417.400.000

30 655 401,4 1 2.087.000.000 417.400.000

31 656 401,3 1 2.087.000.000 417.400.000

32 657 401,2 1 2.086.000.000 417.200.000

33 658 401,1 1 2.086.000.000 417.200.000

34 659 401,1 1 2.086.000.000 417.200.000

35 660 401 1 2.085.000.000 417.000.000

36 661 335,2 1 1.743.000.000 348.600.000

37 662 335,2 1 1.743.000.000 348.600.000

38 663 400,8 1 2.084.000.000 416.800.000

39 664 400,7 1 2.084.000.000 416.800.000

40 665 400,6 1 2.083.000.000 416.600.000

41 666 400,6 1 2.083.000.000 416.600.000

42 667 400,5 1 2.083.000.000 416.600.000

43 668 400,4 1 2.082.000.000 416.400.000

44 669 400,3 1 2.082.000.000 416.400.000

45 670 400,2 1 2.081.000.000 416.200.000

46 671 432,9 1,1 2.476.000.000 495.200.000

Tổng cộng 92.469.000.000

- M c đích s  d ng đ t: Đ t   tại nông thôn

- Hình thức gi o đ t:  hà nước gi o đ t có thu ti n s  d ng đ t.

- Thời hạn s  d ng:  âu dài.

4. Tổng giá khởi điểm: 92.469.000.000 đồng (Chín  ươi h i tỷ, bốn

tră  s u  ươi chín tri u đồng)

5. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá.

 ) Thời gi n:  gười th   gi  đ u gi  tài sản có th  tự tì  hi u hoặc li n

h  với Trung tâ  Dịch v  đ u gi  tài sản đ  được hướng dẫn xe  tài sản từ

ngày 13/12/2023 đến 17 giờ 00 phút ngày 15/12/2023 (trong giờ hành chính);

b) Đị  đi  : Tại c c th   đ t đ u gi .

6. Thời gian, địa điểm bán, nhận hồ sơ, điều kiện và cách thức đăng

ký tham gia đấu giá.

 ) Thời gi n, đị  đi   b n, tiếp nhận hồ sơ th   gi  đ u gi : Từ ngày

ni   yết vi c đ u gi  tài sản đến 17 giờ 00 phút ngày 18/12/2023 tại Trung tâ

 ịch v  đ u gi  tài sản và Phòng Tài nguy n và Môi trường huy n Krông P c

(trong giờ hành chính);

b) Đi u  i n, c ch thức đăng  ý th   gi  đ u gi : T  chức, c  nhân có đ

đi u  i n quy định tại  uật Đ u gi  tài sản và quy định ph p luật li n qu n thực

hi n vi c nộp hồ sơ đăng  ý th   gi  đ u gi  hợp l , nộp ti n đặt trước theo quy

định.

c) Ti n hồ sơ: 500.000 đồng

7. Thời gian, địa điểm tổ chức buổi công bố giá:   t đầu vào lúc 14 giờ

30 phút ngày 21/12/2023 tại Hội trường c   U    huy n Krông P c.

8. Hình thức, phương thức đấu giá.

 ) Hình thức đ u gi : Đ u gi  bằng bỏ phiếu gi n tiếp

Thời hạn nộp, nhận phiếu trả gi : Kết thúc vào lúc 17 giờ 00 phút ngày

18/12/2023 tại Trung tâ  và Phòng Tài  guy n và Môi trường huy n Krông

P c.

  b) Phương thức đ u gi : trả gi  l n

9. Các nội dung khác thực hiện theo Quy chế cuộc đấu giá.

 Ghi chú: Mọi t  chức, c  nhân có nhu cầu, đến li n h  tại đị  ch  sau

đ  được hướng dẫn chi tiết:

- Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản, địa chỉ: Số 135 đường Lê Thị Hồng

Gấm, phường Tân Lợi, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk – Điện thoại:
02623. 954 464;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Krông Pắc, địa chỉ: TDP2, thị

trấn Phước An, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk – Điện thoại: 02623. 521 583.

  hận được Thông b o này, U    huy n Krông P c y u cầu U    c c

xã, thị tr n tr n đị  bàn huy n Krông P c thông b o rộng rãi, công  h i tr n c c

phương ti n thông tin đại chúng (ri ng U    thị tr n Phước An, U    xã E

K nh g i Thông b o này v  c c t  dân phố, thôn, buôn c   xã, thị tr n) đ  c c t

chức, c  nhân có nhu cầu cùng th   gi  đ u gi  quy n s  d ng đ t đối với 46

th   đ t tại dự  n đi   dân cư nông thôn xã E  K nh, huy n Krông P c./.

Nơi nhận:

- Huy n  y (th y b o c o);

- Ch  tịch, c c Phó Ch  tịch (th y b o c o);

- C ng Thông tin đi n t  huy n Krông P c;

- Phòng T &MT;

- TT Truy n thông – Văn hó  – Th  th o huy n Krông P c;

- U    c c xã, thị tr n huy n Krông P c (đ  t/h);

-  ưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Thị Minh Trinh

		2023-12-05T07:59:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T09:12:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T09:12:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T09:12:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T09:12:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!